泉州市洛江区文化体育和旅游局（函）
泉洛政文体旅函〔2023〕63号
关于洛江区六届人大二次会议
第38号建议协办二次答复的函
河市镇政府：
俞锦章代表提出的《关于尽快推动俞大猷故居文化园规划及建设的建议》已收悉，现结合有关情况，将协办意见反馈如下：
近几年，为弘扬俞大猷的民族精神，进一步见证俞大猷文化影响力，我区采取一系列措施，开展宣传推介活动，投入150万元改造俞大猷公园。与此同时，我局积极搜集、整理俞大猷的史迹资料，“俞家棍”成功申报为第四批省级非物质文化遗产代表性项目。我局在八月份开展俞大猷形象IP设计、推进俞大猷主题文创作品大赛和俞大猷英雄故事讲解员大赛，扩大俞大猷品牌文化的知名度。

下阶段，我局将通过组织俞大猷国际学术研讨会的形式，持续扩大俞大猷文化影响力，从文化、旅游等方面专业角度予以指导，继续积极、主动配合做好俞大猷故居文化园建设、管理等各项工作。
主要领导：吕培基
    分管领导：薛朝军
    经办人员：陈洁圆
联系电话：22631056
                     泉州市洛江区文化体育和旅游局

                             2023年9月13日

抄送：区人大人事代表工委、区政府督查室。

  泉州市洛江区文化体育和旅游局办公室         2023年9月13日印发
- 2 -
- 3 -